（様式第２号）

第三者賃貸方式による貸付能力等証明書

令和７年　　月　　日

　岡山県知事　伊原木　隆太　殿

　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　会 社 名
　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年８月８日付けで公告のあった「岡山県統合原子力防災ネットワークシステム機器賃貸借及び保守業務」について、当社が落札した場合、当社が賃貸借機器について責任をもって第三者をして貸付できることを下記のとおり証明します。

記

１　業務名
　　岡山県統合原子力防災ネットワークシステム機器賃貸借及び保守業務

２　第三者となる者
　　住　　所
　　会 社 名
　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

３　賃貸借及び保守業務契約の締結
　　契約は上記２に掲げる「第三者」を含めた三者間で、貴県指定の賃貸借及び保守業務契約書により締結します。
[bookmark: _GoBack]
４　賃貸借及び保守料
　(1) 賃貸借料
　　　当社が落札した賃貸借及び保守料で、上記２の「第三者」から賃貸借します。
　　　（保守業務は当社が実施します。）
　(2) 賃貸借及び保守料の請求及び受領
　　　賃貸借及び保守料の請求及び受領は、上記２の「第三者」が行います。

５　第三者となる者の債務不履行
　　上記２の「第三者」が、正当な理由なく賃貸借及び保守業務契約書に定められた債務を履行しない場合は、当社が債務を履行します。

（添付資料）
　・第三者となる者の概要
　・業務の実施体制を説明する資料